
Sněžná bába

Ivan Mládek

Jednou má milá je-
la na Himaláje,
na Mount Everestu
zastoupí mé milé cestu
sněžných mužů tlupa,
byli hrozně chlupa-
tý hned všichni foukli,
jeden zůstal stát.

Prý to byla sněžná bába,
na nohy už chudák nemohla,
moje milá sněžný bábě
do jeskyně rychle pomohla.
Z Himalájí foukal vítr,
zima mojí milou mučila.
Proto bylo vod ní něžný,
že tý starý bábě sněžný
svoji teplou bundu půjčila.

V Himalájský jeskyni
naší horolezkyni
přivítali a pro flašku sáhli,
že má úctu ke věku,
sněžní muži ze vděku
s mojí milou do rána to táhli.

Jeden Yetti prý byl fešák,
je mi jasný, že s nim chodila,
vo ženění nechtěl slyšet,
a proto to na mě hodila.
Může za to sněžná bába,
že je můj syn hrozně chlupatej.
Parohy mi připomíná,
že není můj zapomíná
a je na mě ještě hubatej.

Může za to sněžná bába,
že je můj syn hrozně chlupatej.
Parohy mi připomíná,
že není můj zapomíná
a je na mě ještě hubatej.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

